CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
                                      PLENÁRIO VEREADOR SEBASTIÃO ANTÔNIO PEREIRA

                                                                Praça da Bandeira S/N Fone/Fax (18) 273-1331 – CEP 19160-000 - SP

____________________________________________

_______________________________________________________________________
“DIGA NÃO ÀS DROGAS”, DENUNCIE!

    TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA
Observação: A denúncia pode ser anônima

ATA DA 11a. SESSÃO ORDINÁRIA

Ata da 11a. Sessão Ordinária, do 2º ano legislativo da 15ª legislatura da Câmara
Municipal de Álvares Machado, realizada aos 19 dias do mês de abril de 2010, às 20
horas, sob a presidência do vereador Amarildo Aparecido Miraya, secretariado pelos
vereadores: Mauro Cadette e Fabricio Ross Yokoyama, em virtude da ausência da
vereadora Francis Policate, com a presença dos demais vereadores, conforme livro de
registro próprio. Foram iniciados os trabalhos com a leitura da ata da sessão anterior que,
após colocada em discussão, foi aprovada por unanimidade. EXPEDIENTE. Lido as
seguintes matérias: expediente do Poder Executivo, expediente de terceiros,
Requerimento nº 43 a 46/10, de autoria diversa, todos aprovados por unanimidade,
Moção nº 08/10, de autoria da vereadora Francis Policate, aprovada por unanimidade,
Indicações de nºs 158 ao 186/10 encaminhadas aos seus destinos. PALAVRA NO
EXPEDIENTE - Não houve inscrito.  ORDEM DO DIA: Não houve matéria.
EXPLICAÇÃO PESSOAL – Não houve inscrito.. ENCERRAMENTO DOS
TRABALHOS. Nada mais havendo a ser tratado, o Senhor Presidente agradeceu a
presença de todos, comunicou que a próxima sessão será no dia 26 de abril de 2010 e,
declarou encerrada a presente sessão, lavrando-se esta ata que se aprovada, vai assinada
pelos membros da Mesa.